
RE/MAX G8 Reality Rohanské nábřeží 678/27, 186 00 Praha 8 - Karlín, Tel.: 222 727 222 , E-mail: g8reality1@remax-czech.cz , web:
www.remax-czech.cz/reality/re-max-g8-reality

Prodej - Byty číslo zakázky: 379199

Nejekonomičtější bydlení v Hradci Králové
Meruňková, Hradec Králové

7 990 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Sabina Kotrčová
Tel.: 222 727 222
GSM: +420607578144
E-mail:
sabina.kotrcova@re-max.cz

Dispozice bytu: 3+kk Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 3 Celková podlahová plocha: 102 m2

Druh objektu: dřevěná Stav objektu: novostavba
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: centrum obce
Plyn: Plynovod Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: B - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Jedinečný projekt Meruňkova Vás nadchne hned několikrát. Dřevěná konstrukce přináší
příznivou cenu a příjemné komfortní bydlení, které šetří životní prostředí a také Vaši peněženku. Díky skvělým
tepelným vlastnostem dřeva se Vás dnešní ceny za energie nebudou týkat. Dřevo krásně drží teplo, o čemž se sami
přesvědčíte přímo na prohlídce. Akustický komfort vyšší než u klasických bytů je zajištěn především minerální izolací.
Vysoká hořlavá odolnost. Stavební firma, která projekt realizuje, drží evropský certifikát RAL, kdy jsou všechny
suroviny i výstupní prvky dvakrát ročně nezávisle testovány. Dřevěné domy a byty jsou hudbou budoucnosti i díky
příjemnému působení na náš lidský organismus. Je to materiál, který odpradávna známe, šetrný k přírodě i k našemu
zdraví.

Tento úchvatný projekt Vám poskytuje jedinečnou možnost najít útulný nový domov, kam se budete chtít vracet.

Těším se na Vás na prohlídce.


